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Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — B2 — Orta inkişaf etmiş
Azərbaycan — C2 — Səlis

Biliklərim Linux redhat Docker Python

Əlavə informasiya

Mən Bakı Dövlət Universitetinin SABAH qruplarında Kompüter Elmləri
ixtisasında təhsil alıram. Müasir texnologiyalar və proqramlaşdırma
sahəsindəki marağım, mənə müxtəlif layihələrdə iştirak etmək və öz
biliklərimi inkişaf etdirmək imkanı yaradıb. Red Hat Certified System
Administrator (RHCSA) sertifikatı ilə Linux əməliyyat sistemləri üzrə dərin
biliklərim var. Eyni zamanda, konteyner texnologiyaları ilə tanışam,
xüsusən Podman və Docker istifadə edərək tətbiq və xidmətlərin
izolyasiyasını həyata keçirə bilirəm.

Bacarıqlarım arasında aşağıdakılar var:



•Sistem İdarəçiliyi: Linux sistemlərinin konfiqurasiyası, istifadəçi və
qrup idarəçiliyi, disk və fayl sistemlərinin optimallaşdırılması.

•Konteyner Texnologiyaları: Podman və Docker vasitəsilə
konteynerlərin yaradılması və idarə edilməsi.

•Şəbəkə İdarəçiliyi: IP ünvanlarının konfiqurasiyası, firewall qaydalarının
tətbiqi və şəbəkə xidmətlərinin quraşdırılması.

•Avtomatlaşdırma və Monitorinq: Bash skriptləri yazmaq, sistem
jurnal fayllarını izləmək üçün Systemd və Journald istifadə etmək.

Həmçinin, problem həll etmə bacarıqlarım və komanda işindəki təcrübəm
sayəsində, dinamik mühitlərdə səmərəli şəkildə çalışa bilirəm. Kompüter
elmləri sahəsindəki biliklərim və praktiki təcrübəm mənə innovativ
layihələrdə iştirak etmək və yeni texnologiyalarla tanış olmaq imkanları
yaradır.

Marağım yalnız texnologiya ilə məhdudlaşmır; eyni zamanda, insanlarla
işləməyi, yeni fikirlər mübadiləsi etməyi və öyrənməyi sevirəm. Bu
sahələrdə davamlı inkişaf və yeniliklərə açıq olmaqla, gələcəkdə daha
geniş və çətin layihələrdə iştirak etməyi planlayıram.

Bu mətni öz zövqünüzə uyğunlaşdırmaq üçün əlavə edə biləcəyiniz və ya
dəyişə biləcəyiniz bir şey varsa, bildirin.

Əli Quliyev — CV yenilənib 14.01.2025 16:26Əli Quliyev — CV yenilənib 14.01.2025 16:26


